受　領　書　（控）

（学生番号　　　   　　 ）　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　殿

2024年度楽理科卒業論文等を、下記のとおり受領いたします。

　　　提出論文（正・副合わせて）　　　　冊
　　　付　　録（正・副合わせて）　　　　冊

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　2024年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 音楽学部教務係

受　領　書（学生用）

（学生番号　　　  　   ）　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　殿

2024年度楽理科卒業論文等を、下記のとおり受領いたします。

　　　提出論文（正・副合わせて）　　　　冊
　　　付　　録（正・副合わせて）　　　　冊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　音楽学部教務係